ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ
Тулунский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2020г.                                                         № 23-ПГ
                                     с. Будагово

О разрешении на вступление в брак

      Руководствуясь статьей 13 Семейного кодекса Российской Федерации, Уставом Будаговского муниципального образования, рассмотрев заявление несовершеннолетней Макотиной Евгении Георгиевны – 31.01.2003 года рождения, о разрешении на вступления в брак.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить Макотиной Евгении Георгиевне – 31.01.2003 года рождения вступить в брак до достижения восемнадцати лет с Голоушкиным Владимиром Владимировичем – 03.07.1992 года рождения.

[bookmark: _GoBack]
Глава Будаговского
сельского поселения                                                                 И.А. Лысенко